1
Réf : RDE
Ind : 02
Date : 01/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Lors de vos achats, vérifier que la présente fiche produit est bien la plus récente.
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
 ADG
Code de
fabrication
DN (mm) = d
D
(mm)
Z
(mm)
Conditionnement
Poids
(Kg)
RDE-0020 101 117 2160 0020 20 32 75 100 0.035
RDE-0025 101 117 2160 0025 25 37 80 100 0.045
RDE-0032 101 117 2160 0032 32 44 85 75 0.055
RDE-0040 101 117 2160 0040 40 55 90 50 0.085
RDE-0050 101 117 2160 0050 50 62 98 50 0.140
RDE-0063 101 117 2160 0063 63 82 106 36 0.204
RDE-0075 101 117 2160 0075 75 94 110 24 0.250
RDE-0090 101 117 2160 0090 90 115 124 18 0.440
RDE-0110 101 117 2160 0110 110 137 144 30 0.680
RDE-0125 101 117 2160 0125 125 155 154 15 0.890
RDE-0140 101 117 2160 0140 140 171 162 12 1.036
RDE-0160 101 117 2160 0160 160 196 172 10 1.510
RDE-0180 101 117 2160 0180 180 219 184 8 1.990
RDE-0200 101 117 2160 0200 200 241 198 4 2.425
RDE-0225 101 117 2160 0225 225 272 212 4 3.270
RDE-0250 101 117 2160 0250 250 303 228 4 4.400
RDE-0280 101 117 2160 0280 280 338 244 1 6.730
RDE-0315 101 117 2160 0315 315 385 264 1 8.750
RDE-0355 101 117 2160 0355 355 433 280 1 10.380
RDE-0400 101 117 2160 0400 400 488 300 1 13.970
RDE-0450 101 117 2160 0450 450 560 320 1 20.030
RDE-0500 101 117 2160 0500 500 621 360 1 27.860
RDE-0560 101 117 2160 0560 560 695 390 1 38.600
RDE-0630 101 117 2160 0630 630 780 430 1 52.830
Réf : RDE
Ind : 02
Date : 01/24
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France